
UCHWAŁA NR XXVI/153/16
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, pkt9 lit.”i” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594; z póź.zm.) art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, 
art.237, art.239, art.242, art.258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r.poz.885; z póz. 
zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 26.290.878,15 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 25.480.878,15 zł;

2) dochody majątkowe: 810.000 zł,

–  jak w załączniku nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 27.944.678,81 zł,

1) wydatki bieżące: 22.883.462 zł w tym: wydatki przypadające do spłaty zgodnie z zawartą umową poręczenia 
udzielonego przez gminę w kwocie 37.038 zł;

2) wydatki majątkowe: 5.061.216,81 zł,

–  jak w załączniku nr 2.

§ 3. 1) Deficyt w wysokości 1.653.800,66 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

–  nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.653.800,66 zł;

2) Ustala się rozchody i przychody budżetu,

–  zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 1) Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 30.000 zł.

2) Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 143.000 zł, z przeznaczeniem na:

a) wydatki bieżące oświatowe w kwocie 80.000 zł,

b) wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 63.000 zł.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych do wysokości 1.000.000 zł.

§ 6. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 112.000 zł, 
przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 112.000 zł. Na wydatki ujęte w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, przeznacza się  1.000 zł,

–  zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami,

–  zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze mów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego,

–  zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2017,

–  zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 229.648,44 zł, stanowiącą fundusz sołecki,

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



–  zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 1.000.000 zł;

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących oraz majątkowych z wyłączeniem przeniesień między 
działami;

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego;

5) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;

6) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



 
 

Tabela nr 1 

 
Plan dochodów bieżących budżetu Gminy Reńska Wieś na 2017 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

               zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.935 

 

01095 Pozostała działalność 1.935 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 

 

 

 

1.935 

600 Transport i łączność 157.024,15 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 45.403 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

 

45.403 

60016 Drogi publiczne gminne 111.621,15 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

111.621,15 

700 Gospodarka mieszkaniowa 230.690 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230.690 

  

0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 

10.690 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 

 

 

 

200.000 

2460 Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

 

 

20.000 

750 Administracja publiczna 89.597 

 75011 Urzędy wojewódzkie 89.597 

  

2010 

Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

 

 

 

89.597 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1.719 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa  1.719 

  

2010 

Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

 

 

 

1.719 

752 Obrona narodowa 700 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 700 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/153/16

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



 
 

 

  

2010 

Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

 

 

 

700 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.222 

 

75414 Obrona cywilna 6.222 

 2010 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

 

 

 

6.222 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9.663.825 

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 26.000 

  

0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej. 

 

26.000 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych                  

i innych jednostek organizacyjnych. 

1.421.739 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1.151.575 

0320 Wpływy z podatku rolnego 227.003 

0330 Wpływy z podatku leśnego 34.393 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8.768 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków                      

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych.  

 

 

3.040.640 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1.630.258 

0320 Wpływy z podatku rolnego 964.139 

0330 Wpływy z podatku leśnego 1.343 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 218.900 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 56.000 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160.000 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 

10.000 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 

139.000 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27.000 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 112.000 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5.036.446 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5.006.446 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30.000 

758 Różne rozliczenia 10.231.321 

 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego. 
8.685.582 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8.685.582 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.525.739 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.525.739 

75814 Różne rozliczenia finansowe 20.000 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20.000 

801 Oświata i wychowanie 388.185 

 80101 Szkoły podstawowe  2.950 

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



 
 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 

 

 

 

2.950 

80104 Przedszkola 367.000 

 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24.000 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

 

76.000 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 

 

267.000 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8.196 

 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 

 

 

 

8.196 

 

80130 Szkoły zawodowe 10.039 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 

 

 

 

10.039 

851 Ochrona zdrowia 63.060 

 85195 Pozostała działalność 63.060 

  

0750 

Wpływy z najmu dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 

 

 

 

63.060 

852 Pomoc społeczna 242.000 

 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

 

 

 

15.000 

  

2010 

Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

 

 

 

8.000 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 

 

7.000 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne           

i rentowe.  

 

97.000 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

97.000 

85216 Zasiłki stałe 43.000 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 

 

43.000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  66.000 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 

 

66.000 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21.000 

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



 
 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 

 

21.000 

855 Rodzina 4.388.000 

 

85501 Świadczenia wychowawcze 2.962.000 

 
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, 

 

 

 

 

2.962.000 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 
 

1.426.000 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5.000 

0970 Wpływy z różnych dochodów  5.000 

2010 
Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

1.416.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.600 

 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska. 

 

16.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 16.000 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych.  600 

 0400 Wpływy z opłaty produktowej 600 

Razem dochody bieżące:  25.480.878,15 

 

 

Tabela nr 2  

 

Plan dochodów majątkowych budżetu Gminy Reńska Wieś na 2017 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

zł  

010 Rolnictwo i łowiectwo 50.000 

 01095 Pozostała działalność 50.000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

  

50.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 200.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200.000 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

 

200.000 

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 560.000 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 560.000 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych źródeł 

 

560.000 

Razem dochody majątkowe:  810.000 

 

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



  

Tabela nr 1 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Reńska Wieś na 2017 r. 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

 

Plan  

zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 72.820 

 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

10.000 

10.000 

10.000 

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt                        

i produktach pochodzenia zwierzęcego 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

10.000 

 

 

10.000 

10.000 

01030 Izby rolnicze 

1) dotacje na zadania bieżące 

23.820 

23.820 

01042 Wyłączenie z produkcji rolnej 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

17.000 

17.000 

17.000 

01095 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

12.000 

12.000 

12.000 

020 Leśnictwo 3.000 

 

02001 Gospodarka leśna 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

3.000 

3.000 

3.000 

600 Transport i łączność 375.403 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

45.403 

45.403 

45.403 

60016 Drogi publiczne gminne 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

315.000 

315.000 

315.000 

60017 Drogi wewnętrzne 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

15.000 

15.000 

15.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 546.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych.  

500.000 

497.000 

85.000 

412.000 

3.000 

70095 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

46.000 

46.000 

46.000 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/153/16

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



  

 

750 Administracja publiczna 3.500.787 

 75011 

 

Urzędy Wojewódzkie 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

89.597 

89.597 

89.597 

75022 Rady Gmin 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

82.790 

2.950 

2.950 

79.840 

75023 Urzędy Gmin 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

2.700.000 

2.686.000 

2.131.160 

554.840 

14.000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  

100.000 

100.000 

100.000 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

358.400 

355.800 

338.600 

17.200 

2.600 

75095 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

170.000 

140.000 

32.000 

108.000 

30.000 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

 

1.719 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i ochrony prawa  

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  

1.719 

1.719 

1.019 

700 

752 Obrona narodowa 700 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

700 

700 

700 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224.222 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

218.000 

206.000 

27.000 

179.000 

12.000 

75414 Obrona cywilna 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

6.222 

6.222 

5.222 

1.000 

757 Obsługa długu publicznego 54.828 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego.  

17.790 

 

17.790 

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



  

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

 

37.038 

758 Różne rozliczenia 173.000 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

- ogólne 

- celowe - oświatowe 

- celowe - zarządzanie kryzysowe 

173.000 

30.000 

80.000 

63.000 

801 Oświata i wychowanie 10.796.683 

` 80101 Szkoły podstawowe 

1)wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacje na zadania bieżące. 

5.306.533 

4.000.126 

3.438.011 

562.115 

188.192 

1.118.215 

80104 Przedszkola 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

1.943.132 

1.878.925 

1.374.888 

504.037 

64.207 

80110 Gimnazja 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych.  

1.570.770 

1.508.570 

1.272.090 

236.480 

62.200 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

257.600 

242.000 

242.000 

15.600 

80130 Szkoły zawodowe 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

850.700 

817.700 

644.800 

172.900 

33.000 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  

31.000 

31.000 

31.000 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

 

 

 

199.175 

191.965 

176.596 

15.369 

7.210 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych                      

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

3) dotacje na zadania bieżące. 

 

 

 

425.488 

378.140 

350.526 

27.614 

18.020 

29.328 

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



  

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe  

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

77.285 

76.397 

45.296 

31.101 

888 

80195 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

135.000 

131.000 

131.000 

4.000 

851 Ochrona zdrowia 181.000 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

1.000 

1.000 

1.000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

112.000 

112.000 

15.000 

97.000 

85195 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2) dotacje na zadania bieżące 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

68.000 

62.000 

20.000 

42.000 

5.000 

1.000 

852 Pomoc społeczna 1.005.000 

 
85202 Domy pomocy społecznej 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

200.000 

200.000 

200.000 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

 

 

 

15.000 

15.000 

15.000 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

197.000 

 

197.000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

25.000 

25.000 

85216 Zasiłki stałe 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

43.000 

43.000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

379.000 

376.000 

322.500 

53.500 

3.000 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

41.000 

41.000 

85295 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

105.000 

16.000 

16.000 

29.000 

60.000 

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



  

855 Rodzina 4.438.800 

 
85501 Świadczenia wychowawcze 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

2.965.700 

47.700 

43.700 

4.000 

2.918.000 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

1.430.000 

 

112.000 

97.300 

14.700 

1.318.000 

85504 Wspieranie rodziny 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

23.100 

23.100 

23.100 

85508 Rodziny zastępcze 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

20.000 

20.000 

20.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647.500 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód: 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

25.000 

25.000 

25.000 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

10.000 

10.000 

10.000 

90013 Schroniska dla zwierząt 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań. 

4.500 

4.500 

4.500 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

480.000 

480.000 

480.000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  

 

38.000 

38.000 

38.000 

90095 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

90.000 

90.000 

90.000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 526.000 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1) dotacje na zadania bieżące. 

335.000 

335.000 

92116 Biblioteki 

1) dotacje na zadania bieżące. 

140.000 

140.000 

92195 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

51.000 

51.000 

51.000 
 

 

 

 

 

 

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



  

926 Kultura fizyczna  336.000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2) dotacje na zadania bieżące. 

280.000 

130.000 

31.000 

99.000 

150.000 

92695 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

56.000 

56.000 

56.000 

 
 

Ogółem wydatki bieżące      

 

22.883.462 

                                             

Tabela nr 2 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Reńska Wieś na 2017 r. 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

 

Planowane 

wydatki - zł 

Źródła finansowania 

600 Transport i łączność 208.246,19  

 60016 Drogi publiczne gminne 208.246,19  

 
Budowa odcinka drogi gminnej – ul. Parkowa     

w Długomiłowicach  
138.450,00 

   Budżet gminy  

Renowacja placów w centrum wioski 
14.296,19 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki Poborszów 

Przebudowa ul. Zamkowej – Łąkowej                

w Większycach (wykonanie nawierzchni na       

ul. Łąkowej) 

49.500,00 
 

Zakupy inwestycyjne 

(Zakup i montaż przystanku) 
6.000,00 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki Komorno 

630 Turystyka 728.912,00 
 

 

63095 Postała działalność 
728.912,00 

 

 
Ścieżki pieszo-rowerowe na zamkniętej linii 

kolejowej 
728.912,00 

Budżet gminy 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9.000,00 
 

 

70095 Pozostała działalność 
9.000,00 

 

 
Zakupy inwestycyjne  

(Zakup traktorka – kosiarki) 
9.000,00 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki Gierałtowice 

750 Administracja publiczna 
15.000,00  

 75023 Urzędy gmin 
15.000,00  

 
Zakupy inwestycyjne 15.000,00 Budżet gminy 

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 823.900,00 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 823.900,00 
 

 
Zakupy inwestycyjne - 

Samochód dla OSP Większyce 
813.900,00 

253.900 Budżet gminy 

560.000 inne źródła 

Zakupy inwestycyjne 10.000,00 Budżet gminy 
 

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



  

801 Oświata i wychowanie 261.565,00 
 

 80101 Szkoły podstawowe 256.765,00  

 
Termomodernizacja Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Reńskiej Wsi 

 

256.765,00 

 

Budżet gminy 

Zakupy inwestycyjne 4.800,00 ZSP Większyce 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.086.461,00 
 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.086.461,00 
 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej –Poborszów, 

Mechnica, Kamionka -opracowanie dokumentacji 
174.960,00 

  Budżet gminy 

  

Kanalizacja sanitarna w Łężcach  
1.866.101,00 

 

Przygotowanie dokumentacji kanalizacji 

deszczowej ul. Szkolnej 
5.000,00 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki Łężce 

 
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej               

w Dębowej 
40.400,00 

Budżet gminy 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
24.600,00 

 

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
24.600,00 

 

 
Remont Gminnego Ośrodka Kultury 

24.600,00 
Budżet gminy 

926 Kultura fizyczna  903.532,62 
 

 

92601 Obiekty sportowe 891.332,62 
 

 
Przebudowa boiska szkolnego                            

w Pokrzywnicy  
461.376,28 

Budżet gminy 

Przebudowa boiska szkolnego                             

w Większycach  
429.956,34 

Budżet gminy 

92695 Pozostała działalność 12.200,00 
 

 
Zakupy inwestycyjne 

(Zakup – zabudowa – transport urządzeń fitness) 
4.200,00 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki Łężce 

Zakupy inwestycyjne 

(Trybuny dla zawodników) 
8.000,00 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki Mechnica 

Ogółem środki na wydatki majątkowe:                                                                                5.061.216,81 

z tego: 

- inwestycje                                                                                                                               4.190.316,81 

- zakupy inwestycyjne                                                                                                                 870.900,00 

 

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



 
Przychody i rozchody budżetu Gminy Reńska Wieś w 2017 r. 

 

 

§ 

 

Wyszczególnienie Przychody 

                 zł 

Rozchody 

                    zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

  595.000,00 - 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych  1.653.800,66 - 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących      

z budżetu Unii Europejskiej. 

  

395.000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
 200.000,00 

  Razem 2.248.800,66 595.000,00 

 

 

 
 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/153/16

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



 

 

Tabela nr 1 

 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

w Gminie Reńska Wieś 2017 roku 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

112.000 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw. 

 

112.000 

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu. 112.000 

 

 

 

 

 

Tabela nr 2 

 

Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki                                 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii w 2017 roku 

 

851 Ochrona zdrowia 113.000 

 85153 
Zwalczanie narkomanii 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

1.000 

1.000 

1.000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

112.000 

112.000 

15.000 

97.000 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/153/16

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



  
Tabela nr 1 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami Gminy Reńska Wieś na 2017 rok 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

 

Plan  

zł 

750 Administracja publiczna 89.597 

 
75011 Urzędy Wojewódzkie 89.597 

  

2010 

Dochody bieżące: 

- Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

 

 

 

 

89.597 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

               

1.719 

 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli                

i ochrony prawa 

 

1.719 

  

2010 

Dochody bieżące: 

- Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

 

 

 

 

1.719 

752 Obrona narodowa 700 

 

75212 Pozostałe wydatki obronne 700 

 2010 Dochody bieżące: 

- Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

 

 

 

 

700 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 222 

 

75414 Obrona cywilna 6 222 

 2010 Dochody bieżące: 

- Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

 

 

 

 

6 222 

852 Pomoc społeczna 8.000 

 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre 

świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w zajęciach          

w centrum integracji społecznej. 

 

 

 

8.000 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/153/16

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



 

  

2010 

Dochody bieżące: 

- Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

 

 

 

 

8.000 

855 Rodzina 4.378.000 

 

85501 Świadczenie wychowawcze 2.962.000 

 2060 Dochody bieżące: 

- Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 

 

 

 

 

2.962.000 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                        

z ubezpieczenia społecznego 

 

 

1.416.000 

 2010 Dochody bieżące: 

- Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

 

 

 

 

1.416.000 

 

Ogółem 

 

4.484.238 

 

 

Tabela nr 2 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami Gminy Reńska Wieś na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan  

      zł 

750 Administracja publiczna 89.597 

 
75011 

Urzędy wojewódzkie 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  

89.597 

 

89.597 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1.719 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli               

i ochrony prawa 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  

1.719 

 

1.719 

     1.019 

700 

752 Obrona narodowa 700 

 
75212 

Pozostałe wydatki obronne 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

700 

700 

700 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.222 

 
75414 

Obrona cywilna 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

6.222 

6.222 

5.222 

1.000 

 

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



 

852 Pomoc społeczna 8.000 

 

85213 

 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre 

świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w zajęciach           

w centrum integracji społecznej 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

8.000 

 

 

 

8.000 

8.000 

855 Rodzina 4.378.000 

 

85501 
Świadczenie wychowawcze 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

2.962.000 

44.000 

40.000 

4.000 

2.918.000 

 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                         

z ubezpieczenia społecznego 

1) wydatki jednostki w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

1.416.000 

 

 

98.000 

94.000 

4.000 

1.318.000 

Ogółem 4.484.238 

 

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok 

 

 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem 

                                    zł 

Wydatki 

ogółem 

            zł 

z tego: 

 

 

wydatki bieżące 

jednostki: 45.403                      

w tym:  

- wydatki związane                

z realizacją ich 

statutowych zadań 45.403 

 

600 

 

60014 

 

§ 2320 - dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego        

                                                     45.403 

 

45.403 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/153/16

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy na rok 2017 

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 

 

1) Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział 

 

§ Nazwa Kwota 
zł        

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Reńskiej Wsi 335.000 

 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Reńskiej Wsi 140.000 

               Razem dotacje podmiotowe 475.000 

 

2) Dotacje celowe 

Dział Rozdział 

 

§ Nazwa Kwota 

zł      

851 85195 2710 Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie-Koźlu            5.000 

              Razem dotacje celowe 5.000 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

 

1) Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział 

 

§ Nazwa Kwota 

zł 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mechnicy. 1.115.771 

 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mechnicy. 29.328 

               Razem dotacje podmiotowe 1.147.543 

 

2) Dotacje celowe 

Dział Rozdział 

 

§ Nazwa Kwota 

zł 

852 85295 2830 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

 

29.000 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom. 

 

 

150.000 

               Razem dotacje celowe 179.000 

 

Razem dotacje: 1.806.543 zł 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/153/16

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/153/16

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 29 grudnia 2016 r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA ROK 2017 ZE ŚRODKÓW Z ART. 2 UST. 1 USTAWY O FUNDUSZU
SOŁECKIM  

Klasyfikacja budżetowa - dział/rozdział

Sołectwo Kwota w zł 600 / 60016 700 / 70095 754 /75412 900/90001 921 / 92195 926 / 92695

Bytków 7 612,98   6 412,98     1 200,00  

Dębowa 10 474,41   1 000,00     9 474,41  

Długomiłowice 0,00            

Gierałtowice 14 385,91   12 000,00     2 385,91  

Kamionka 10 238,15   2 500,00 1 738,15   3 500,00 2 500,00

Komorno 15 882,26 6 900,00 4 482,26     2 500,00 2 000,00

Łężce 21 578,87   2 000,00   5 000,00 4 800,00 9 778,87

Mechnica 25 385,36   5 000,00 9 000,00   1 000,00 10 385,36

Naczysławki 8 688,08   600,00     7 088,08 1 000,00

Poborszów 18 796,19 14 296,19 1 000,00     3 500,00  

Pociękarb 9 004,32 5 000,00 204,32     500,00 3 300,00

Pokrzywnica 26 251,70 9 800,00 1 251,70 2 000,00   2 000,00 11 200,00

Radziejów 8 846,81 6 346,81 500,00       2 000,00

Reńska Wieś 26 251,70 2 500,00 12 000,00     7 000,00 4 751,70

Większyce 26 251,70 19 311,00         6 940,70

Ogółem 229 648,44 64 154,00 48 951,26 12 738,15 5 000,00 44 948,40 53 856,63

Id: 62556F72-CED3-4B55-A6E4-3341227BE4E0. Podpisany




